
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45 

telefon:  974 569 520, fax: 974 569 519 

 

Č.j.: VPŠKP: 51- 44/ČJ-2013-9609K3      Čeperka 13. 8. 2013 

 

 

 

Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

Dodatečné informace č. 14. 
 

 

Zadavatel obdržel od zástupce projektanta aktualizaci výkazu výměr provedenou průběžně na 

základě dodatečných informací č. 1 – 13 (opakovaně jsou zde uvedeny SO 06 – Přípojka 35 

kV a PS 02 – Stožárová trafostanice, které již byly zaslány v dodatečných informacích č. 13). 

Tato aktualizace je uchazečům k dispozici ke sažení na webových stránkách zadavatele  - 

nikoli na profilu zadavatele (stejné stránky a stejné přístupové heslo jako uchazeči použili pro 

získání neveřejné části ZD). Současně jsou stejná data uchazečům zaslána e-mailem.  

 

K aktualizaci VV uvádím komentář zástupce projektanta: 

 

„Posílám Vám upravené soupisy prací, dodatky elektro a vytápění a novou dokumentaci na 

přípojku 35 kV a trafostanici. V soupisech celé červené řádky znamenají novou položku, 

pokud je vybarvena pouze jedna buňka, došlo k přepsání buď počtu kusů, nebo byla 

provedena změna popisu položky“. 

 

Dále uvádím komentář zástupce projektanta pro SO 06 a PS 02, který ještě provedl v průběhu 

dne 12. 8. 2013 drobnou úpravu v dokumentaci: 

 

„U přehledového schéma jsem doplnil k měřícímu transformátoru proudu u třídy přesnosti 

písmeno S, tedy místo 0,5 je nyní 0,5S. „S“ znamená, že je to pro obchodní měření. Vliv na 

cenu dodavatele to nemá, protože tuto přesnost u úředně cejchovaných přístrojů dávají 

automaticky“. 

 

Součástí aktualizovaného VV je i řešení otázky požární odolnosti trezorových dveří. Věc je 

vyřešena tak, že se za trezorové dveře instalují ještě další dveře s požadovanou požární 

odolností. 

  

V aktualizovaném VV je NOVĚ přidán elektrokotel o výkonu 15 kW instalovaný ve 

strojovně v 1. NP. Tato položka nebyla doposud v žádných dodatečných informacích 

zmíněna. 

 

   

 

Za zadavatele 

 

Mgr. Milan Víšek v.r. 

MT: 723 081 825 

e-mail: dostavba.opatovice2013@seznam.cz  

mailto:dostavba.opatovice2013@seznam.cz

